

Årsredovisning

LD Group AB

556855-1773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linda Rosenblom
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och handel med kosmetika under varumärket Smashit Cosmetics. Nedgången i den allmänna konjunkturen påverkar både omsättning och resultat i företaget, och styrelsen har även medvetet minskat omfattningen av verksamheten. Nya produkter testas dock löpande på marknaden. Företaget har sitt säte i Jönköping, men verksamheten bedrivs från Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	64	174	223	547	1 193
Resultat efter finansiella poster	-121	-70	-30	-43	95
Soliditet %	49	99	99	98	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som en följd av vikande konjunktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	275 259	-70 343	254 916
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-70 343	70 343	0
- Årets resultat			-120 541	-120 541
- Belopp vid årets utgång	50 000	204 915	-120 541	134 374

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 915
Årets resultat	-120 541
Summa	84 374

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	84 374
Summa	84 374

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	63 734	174 420
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-32 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 234	174 420
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-69 323	-142 520
Övriga externa kostnader	-74 816	-93 279
Personalkostnader	-440	-7 118
Summa rörelsekostnader	-144 579	-242 917
Rörelseresultat	-113 345	-68 497
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	504	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 700	-1 846
Summa finansiella poster	-7 196	-1 846
Resultat efter finansiella poster	-120 541	-70 343
Resultat före skatt	-120 541	-70 343
Årets resultat	-120 541	-70 343

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	17 500	50 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	17 500	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	46 002	55 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	182 702	185 203
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	228 704	240 484
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	29 002	-33 929
<i>Summa kassa och bank</i>	29 002	-33 929
Summa omsättningstillgångar	275 206	256 555
SUMMA TILLGÅNGAR	275 206	256 555

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	204 915	275 259
Årets resultat	-120 541	-70 343
<i>Summa fritt eget kapital</i>	84 374	204 916
Summa eget kapital	134 374	254 916
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	124 634	0
Summa långfristiga skulder	124 634	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	16 198	1 639
Summa kortfristiga skulder	16 198	1 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	275 206	256 555

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Linda Rosenblom

Linda Rosenblom

2024-07-28

Hannah Karlsson

Hannah Karlsson

2024-07-28